ตามท่ี แขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ จ านวน ๑ งาน โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               แบตเตอรี่ของพาหนะ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน น.เจรญิ อะไหล่ยนต์ (ส านักงาน
ใหญ่) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   3  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖6 

(นายนิคม  เทพบุตร) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒